

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/simple-solution-pielucha-zmywalna-dla-suczek-m-p-153760.html>



## Simple Solution Pielucha Zmywalna Dla Suczek M

Cena	<b>41,88 zł</b>
Numer katalogowy	<b>10279920091</b>
Kod producenta	<b>10279920091</b>
Rozmiar	<b>M</b>

### Opis produktu

#### Simple Solution Pielucha Zmywalna Dla Suczek M - Opis Produktu

Przeznaczone dla suczek średnich ras. Komfortowe i elastyczne - zawsze dopasowane do ciała suczki. Regulowane zapięcie, aby zapewnić suczce maksymalny komfort. Pieluchy zmywalne są wielokrotnego użytku. Specjalnie opracowane aby nie traciły swoich właściwości, a nawet z każdym praniem stają się jeszcze bardziej miękkie i chłonne. Należy je prać delikatnie w ciepłej wodzie, a po wysuszeniu nadają się do ponownego użycia.

Pieluszki Simple Solution są wykonane z unikalnego, rozciągliwego materiału, który dopasowuje się do Twojego zwierzaka zapewniając mu swobodę ruchów. Dzięki otworowi na ogon oraz długim skrzydełkom, pielucha nie zsunie się, nawet gdy suczka się porusza. Pieluszki z nieprzeciekającą konstrukcją zapewniają spokój ducha niezależnie od tego, gdzie się wybierasz. Idealne do treningu w domu, w czasie podróży oraz podczas problemów z nietrzymaniem moczu.

#### Simple Solution Pielucha Zmywalna Dla Suczek M - Dane Techniczne

- Rozmiar: M
- Przykładowa rasa beagle, boston terrier, cocker
- Waga psa 11 - 23 kg
- Obwód talii 38 - 58 cm

#### Dodatkowe Informacje

Simple Solution Pieluchy dla suczek są wielowarstwowe, aby skutecznie rozwiązać problem oddawania moczu i zapewnić komfort:

Wyściółka odprowadzająca wilgoć chroni skórę i sierść.  
Superchłonna wkładka z mikrofibry.  
Miękki, oddychający i elastyczny materiał.  
Wkładka z tworzywa aby zapobiec wyciekom.

Superchłonny rdzeń tych pieluszek został specjalnie zaprojektowany do zatrzymywania całej wilgoci i gwarantuje takie działanie za każdym razem. Twoja suczka może swobodnie się poruszać, pozostając suchą. Pieluszki są zaprojektowane z myślą o futrze - nasze zapięcia zapobiegają przywieraniu futerka do skrzydełek. To sprawia, że zakładanie i zdejmowanie pieluch jest bezpieczne i łatwe.